

INDKALDELSE AF IDÉER OG FORSLAG TIL BOLIG- OG ERHVERVSOMRÅDER I KOMMUNEPLAN 2025

Har du ideer til fremtidens bolig- og erhvervsområder i Næstved Kommune?

Næstved Kommune er lige nu i gang med at revidere Kommuneplan for 2025. Vi vil gennemgå bolig- og erhvervsområderne for at se, om der er behov for nye eller ændringer i dem der er.

Næstved Kommune skal fortsat være en attraktiv og erhvervsvenlig kommune med gode lokaliserings- og udviklingsmuligheder for de virksomheder, der allerede er her og for nye virksomheder, der ønsker at flytte kommunen. Samtidigt skal det være et godt sted at bo - i alle livets faser.

Vil du hjælpe med at tegne fremtidens bolig- og erhvervsområder?

Alle ideer er velkomne og vil blive præsenteret for politikerne, som herefter skal vurdere, hvilke arealer, der skal indgå i forslag til Kommuneplan 2025, som kommer i høring i første halvdel af 2025.

Du kan indsende ideer og forslag til blivhoert@naestved.dk, så vi har det senest **onsdag d. 30. oktober 2024**. I emnefeltet skal du skrive:

"KP25, Bolig- og erhvervsområder - (og byens navn samt sted/adresse).

Du kan se de eksisterende bolig- og erhvervsområder i Kommuneplan 2021 ved at klikke her:

[Link til de eksisterende bolig- og erhvervsområder.](#)

Hvis du har spørgsmål?

Har du spørgsmål i forbindelse med ovenstående, er du velkommen til at kontakte Center for Teknik og Miljø, Birgitte Gregersen på tlf. 5588 6082 eller mail bigre@naestved.dk.

Hvad
kendetegner
dit lokalområde,
og hvordan skaber vi
fremtidens Næstved?

Hvor skal vi
bygge, arbejde
og bo?



Om Kommuneplan 2025

Kommuneplanen beskriver Byrådets mål for udviklingen i hele Næstved Kommune, f.eks. befolkningsudvikling, serviceniveau og den fysiske planlægning.

Kommuneplanen revideres hvert fjerde år.
Læs mere om kommuneplanen på naestved.dk.

INVITATION: Hvordan skaber vi det gode liv i dit lokalsamfund?

Næstved Kommune inviterer i samarbejde med lokalrådene til temamøder om fremtiden i Næstved Kommune.

Møderne har særligt fokus på de områder, hvor de finder sted.

Læs mere [her](#).

